
Projekt

z dnia  28 listopada 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XV/127/2019
RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia stawki dotacji podmiotowej udzielanej Centrum Integracji Społecznej na 2019 rok

Na podstawie art. 218, w zw. z art. 131 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622 i 1649) i art. 10 ust.1 pkt.1 oraz ust. 5 ustawy 
z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 217 i 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczną stawkę dotacji podmiotowej na 2019 r. udzielanej Centrum Integracji Społecznej 
w wysokości 386,25 zł. w przeliczeniu na jednego uczestnika i pracownika centrum.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6422F08D-6413-4D7B-8DC5-85EE3BD67CB7. Projekt Strona 1




